



ПРАЙС – ЛИСТ
от 02.07.2020

№	Наименование товара	Цена за 1м3 с учетом НДС (в руб.)	Цена с ПМД за 1м3 с учетом НДС (в руб.)	Цена за 1м3, наличный расчет (в руб.)	Цена с ПМД за 1м3 наличный расчет (в руб.)
			До -15		До -15
Бетон товарный; бетон под бетононасос					
1	B5 (M75) ПЗ	2500	2600	2200	2300
2	B7,5 (M100) ПЗ	2600	2700	2300	2400
3	B10 (M150) ПЗ	2750	2850	2450	2550
4	B12,5(M175) ПЗ	2850	2950	2550	2650
5	B15 (M200) ПЗ	3000	3100	2650	2750
6	B20 (M250) ПЗ	3150	3250	2900	3000
7	B22,5(M300) ПЗ	3400	3500	3000	3100
8	B25 (M350) ПЗ	3550	3650	3200	3300
9	B30 (M400) ПЗ	3750	3850	3400	3500
10	B35 (M450) ПЗ	4000	4100	3600	3700
11	B40 (M550) ПЗ	4400	4500	4000	4100
12	B45 (M600) ПЗ	4600	4700	4200	4300
13	B50 (M650) ПЗ	5000	5100	4500	4600
14	B55 (M700) ПЗ	5500	5600	5000	5100
15	B60 (M750) ПЗ	6000	6100	5500	5600
Бетон мелкозернистый (МЗБ)					
1	(МЗБ) B5	2550	2650	2300	2500
2	(МЗБ) B7,5	2650	2750	2400	2500
3	(МЗБ) B10	2800	2900	2600	2750
4	(МЗБ) B12,5	3000	3100	2700	2800
5	(МЗБ) B15	3100	3200	2850	2950
6	(МЗБ) B17,5	3200	3300	2900	3000
7	(МЗБ) B20	3300	3400	2950	3050
8	(МЗБ) B22,5	3600	3700	3200	3300
9	(МЗБ) B25	3700	3800	3400	3500
10	(МЗБ) B30	4200	4300	3800	3900
Раствор					
			-5	-10	-15
1	M50	2700	2800	2900	3000
2	M75	2850	2950	3050	3150
3	M100	2950	3050	3150	3250
4	M150	3250	3350	3450	3550
5	M200	3500	3600	3700	3800

- ❖ Доставка продукции осуществляется автобетоносмесителями (АБС) объемом от 2,5м3; до 9м3.
- ❖ Стоимость доставки: АБС от 0,5 до 3м³ 2500рублей; АБС 6м³ 3600рублей; АБС 9м³ 5400рублей с учетом НДС по г. Челябинск.
- ❖ Лимит разгрузки продукции – 60 минут.
- ❖ Время простоя, сверх установленного лимита разгрузки (60 минут), оплачивается покупателем на основании данных путевого листа или товарно-транспортной накладной исходя из расчета 1200 рублей в час



Менеджер: Мусин К.А.
8-922-750-65-09